ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça José Sarney, s/n – Centro Pinheiro – Maranhão      CNPJ N.º 06.200.745/0001-80

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 002/2023

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO, Estado do Maranhão, por meio do Sr. Secretário Municipal

de Educação AUGUSTO CESAR MIRANDA RODRIGUES, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA OS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS, EXCEDENTES, DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, REGIDO PELO EDITAL Nº. 002/2023.

Os excedentes deverão apresentar-se na SEMED, localizada na Rua José Anastácio, 365,

Centro, no dia 03 de junho das 8h às 12h.

Informamos também, que devem apresentar cópia legível, acompanhada do original, dos

documentos comprobatórios do CURRÍCULO e também dos documentos abaixo:

a) uma (01) foto 3x4 recente;

b) comprovante de residência;

c) carteira de identidade;

d) CPF;

e) título de eleitor acompanhado do comprovante de votação da última eleição;

f) declaração de não acumulação de cargos em funções públicas;

g) em caso de acumulação legal de cargos, declaração informando o turno de trabalho;

h) diploma ou certificado de conclusão do curso correspondente à escolaridade exigida.

Pinheiro, 31 de maio de 2024.

INSCRIÇÃO EXCEDENTE

988 ALESSANDRA DE JESUS PEREIRA SILVA

1134 RAIMUNDA ROSA COSTA CHAGAS SOARES